Dum tenera attundent sima virgulta capella.

Hieronymus de Socratis uxoribus, Quæ cum crebro inter se jurga-
rentur, & ille illas irridere solitus, quod propter se secundissimum ho-
minem simis naribus, recalva fronte, pilosis humeris, & repandis
cruribus disceptarent. Martial. lib. 6.

Atque ille sima nare, turgidis labris.

Simulus, diminut. Martial.

Simulus iste quis est, uxori semper adharet

Qui Menedore tua?

Sin, *σύν*, *καὶ*, cum subjunctivo, ex si & ne componitur, adjecto e, si-
gnificatque si verò: & nunquam in prima parte collocatur, & nisi
præcesserit si, sed in secunda, ubi duorum est oppositio: & ferè sem-
per in priore parte præcedit. {*GAL. Mais si, si non.* ITAL. Ma se. GER.
Oder so / oder roann / roann aber. HISP. Mas si, ANGL. Bot if, if not. }
Terent. in Andr. Si illum relinquo, ejus vita timeo: si opitulor,
ejus minas: habent enim quandam vim negationis, perinde ac si di-
cetur, Si autem non relinquo, sed opitulor. ¶ Aliquando sin, so-
lum repetitur, ita tamen ut conditio aliqua intelligatur præcessisse,
Salustius in Ingeruth. Imperat ut pretio, sicuti multa confecerat, in-
sidiatores Massinæ paret, ac maxime occulte: si id parum procedat,
quovis modo Numidam interficiat: id est, si potest, occulte; si non
potest, utcumque queat. Plaut. Pseud. sc. 3. a. 1. Licet te colloqui, b.
At non liber. r. Sin est tuam in rem.

Sina. {*סִינָה* sina. } Urbs Mesopotamiæ, quo nomine etiam dictus
est mons Petrasæ Arabiæ. Apostolus, Sina m̄s mons est Arabiæ, qui
conventus est ei, qui nunc est Hierusalem.

Sina vulgo China, Benjamo Tudensi nota, ultima terrarum Asiae,
ab Oriente & Meridie alluitur Oceano, ab Occidente Indiam ul-
tioriem attingit, ab Septentrione cingitur Tartarorum limitibus.
Sinada (quod hic pro Catiæ urbe legebatur) Vide Sonnada.

Sinæ, *σύνη* populi sunt Indiae, ad Septentrionem scribus, ad Occasum
Indis extra Gangem finitimi, terras incognitas desertaque ad Or-
tum & Meridiem habentes. Horum caput est Thina. Autor. Ptol. lib.
7. 3. Stephanus urbem quoque ipsam Sinas appellat.

Sinada via. Gloss. & II. Long. lib. 1. tit. 2. §. 1. 5. 6. Melius est Snea. GER.
Schneide / est cæsura, via dividens territorium: à scheneidem scin-
dere, dividere.

Sinapī, neutr. gener. & indeclinabile, vel Sinapis form. gen. {*σινάπη*.
GAL. Senepæ, mouillarde. ITAL. Senapa, senape. GER. Senf. HISP.
Mostaza. ANGL. Mustarde. } Herba est semen ferens tanta acri-
monia ut cœat lacrymas comedenti, in hybernis condimentis
usitatissimum. Plin. lib. 18. cap. 9. Aceratum sapore, ignei effe-
ctus, ac saluberrimum corpori, sinapi. Plaut. in Pseud. sc. 2. a. 3.
form. gen. usus est. Tertitur (inquit) scelerata sinapis cum illis. Item
Colum. lib. 10.